CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES
Type de construction profilé (vis auto-taraudeuses) et tube (à tirants)
Conception ISO 15552
Fonctionnement simple et double effet
Type de fixation bride avant et arrière, pieds, charnière intermédiaire, charnière avant et arrière, charnière combinée
Courses min-max 10 à 2500 mmm
Température de
fonctionnement

100 ■ ▲ ✖ ■ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖
125 ■ ▲ ✖ ■ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖
CODIFICATION
63 M P 2 C 050 A 0200 W
63 SERIE
M
VERSION
M = standard, magnétique
V = mouvement uniforme (pas de stick slip), magnétique
L = faibles frottements, magnétique
P
CONSTRUCTION
T = Tube
P = profil
2
FONCTIONNEMENT
1 = simple effet, ressort avant
2 = double effet
6 = double effet, tige traversante
7 = simple effet, tige traversante
9= simple effet, ressort arrière
SYMBOLES PNEUMATIQUES
CS07/CS18
CD08 - CD09 - CD10 - CD11
CD13
CS11
CS14/CS17
C
AMORTISSEMENT
N = sans amortissement
C = amortissement des deux côtés
F = amortissement avant
R = amortissement arrière
SYMBOLES PNEUMATIQUES
CD08
CD09/CD13
CD11
CD10
050
ALESAGE
032 = 32 mm
040 = 40 mm
050 = 50 mm
063 = 63 mm
080 = 80 mm
100 = 100 mm
125 = 125 mm
A
TYPE DE CONSTRUCTION
A = standard, avec écrou de tige
RL = vérin avec bloqueur de tige
DC = vérin dos à dos avec accessoire CC [X1 / X2]
TR = vérin dos à dos pour tube rond [X1 / X2]
F = vérin avec tourillon central
0200
COURSE
= standard
N = tandem
/ = plus de positions X1 / X2 [X1 < X2]
W
GAMME DE TEMPERATURE
= standard (-20°/+80°)
W = hautes températures (150°C)
Z = basses températures (-40°C)
Y = basses températures (-50°C)
RESISTANCE A LA COROSION
= standard
C1 = écrou de tige en acier inoxydable AISI 304, tige en acier inoxydable AISI 304
C2 = embout traité avec vis (profilé) ou tirants AISI 303 et tirants AISI 420B (tube rond)
C3 = C2 + AISI 316 écrou de tige, AISI 316 barre
C4 = C1 + C2
C5 = C3 + embouts avec triple protection
OPTIONS DE TIGE